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ANNONCE

Yamaha MT-01 
Pris kr. 59.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2007/3 Prod. år   - Modelår   2006
Kilometer   107359    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 1670 ccm, Registreret første gang: 3/2007, Sidste syn: 3/2026, Servicebog udfyldt: Delvist udfyldt, 90 HK, 0-100 km/t på 3.7 sek.
19.5 km/l. Topfart: 210 km/t, Her er en sjældent velholdt Yamaha MT-01 fra 2007 Der findes mange motorcykler, men kun ganske få bliver
til legender. Yamaha MT?01 er én af dem. Kombinationen af et massivt, luftkølet 1670 cc V?twin?hjerte og et sportsligt R1?inspireret
chassis gør den til en maskine, der ikke rigtig ligner noget andet på vejene. Den leverer en køreoplevelse, der handler mindre om tal og
mere om følelse ? om det dybe, pulserende motorbank fra den store V?twin og den øjeblikkelige kraft, der står til rådighed allerede fra
3.750 rpm, hvor momentet topper med 150 Nm og trækker som et godstog. Designet er lige så markant som motoren. Den brede tank, de
muskuløse linjer og den karakteristiske dobbeltudstødning under sædet gør MT?01 til en motorcykel, der får opmærksomhed overalt. Og
den sportslige platform er ikke bare for syns skyld ? den er bygget på et aluminium CF-diecast stel med en R1?type svingarm, kraftige
upside?down forgafler og radialmonterede kalipere på de store 320 mm dobbeltskiver foran. Det giver en stabil og kontant kørefølelse, der
står i skarp kontrast til motorens dybe cruiser?agtige puls. Alt i alt er Yamaha MT?01 mere end en motorcykel. Det er en oplevelse, en
kultmaskine og et stykke mekanisk personlighed, som man ikke bare ejer ? man lever med den. Den henvender sig til dig, der vil have
noget sjældent, karakterfuldt og helt igennem unikt. En cykel som denne bliver ikke lavet igen, og udbuddet er efterhånden blevet så tyndt,
at det kun gør den endnu mere interessant for både entusiaster og samlere. Er du klar til at opleve en motorcykel, der ikke bare køres ?
men mærkes? Ekstraudstyr: -kørt ind på rullefelt - Kort nummerpladeholder - LED blink - LSL styr - Denali Soundbomb horn - PUIG Frame
sliders - Akrapovic MT-01 dobbelt udstødning - lovlig - Wilbers Performance Suspension bagdæmper Hos AH Motorcykler tilbyder vi: -
Omgående levering, kør hjem samme dag FINANSIERING - Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og HUSK vi
tager gerne din *nyere brugte motorcykel i bytte. FORSIKRING - Vi tilbyder konkurrencedygtige forsikringer via MFF (Motorcykel Forhandler
Foreningen) Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel *Nyere motorcykel med indsprøjtning og max
15 år gammel **Der tages forbehold for tastefejl


